
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
 
Zadavatel uveřejňuje tyto dodatečné informace: 
 
Zadavatel zjistil, že ve Výzvě pro podání nabídek na straně dvě je uvedeno: 
 
„…osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi dle požadavků zákona č. 306/2009 Sb., §10, odst. (2) a (3).…“ 
 
správně má být uvedeno: 
 
„…osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi dle požadavků zákona č. 309/2006 Sb., §10, odst. (2) a (3).“ 
 
Taktéž v dodatečných informacích č. 1 má být uveden odkaz na správný zákon 
č. 309/2006 Sb. 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové 
 
 
 
 ………………………………………………… 
 Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor 
 
 
 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK
	„Výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“

		2018-10-30T08:19:32+0100
	Ing. Aleš Klicnar




